
Monitor Polski Nr A-15 175 Poz. 206, 207 i 208 

206 
UCHWAłA RADY PAŃSTWA 

z dnia 31 stycznia 1953 r. 

nr 0/16. 

Za zasługi w dziedzinie kultury i sztuki od.znaczeni 
zostają: 

ORDEREM "SZTANDAR PRACY" II KL. 

1. Sygietyński Tadeusz s. Antoniego; 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Kossowski Edmund s. Walentego; 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Buchwald Wiktor s. Józefa, 4. Ciechański Adam s. 
Adama, 5. Hiolski Andrzej s. Włodzimierza., 6. Karczma­
rewicz-Czernikowska Barbara c. Czesława, 7. Kosiński 

Jan s. Kazimierza, 8. Kostrzewska Barbara c. Mariana, 9. 
Majak Antoni s. Jana, 10. Merunowicz Jerzy s. Kazimie­
rza, 11. Rene Ludwik s. Marka, 12. Szulc Tadeusz s. Anto­
niego; 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Barański Stefan s. Franciszka, 14. Brun-Barallska 
Bożena c. Władysława, 15. Czyż Henryk s. Władysława, 
16. Drzewiecki Konrad s. Stanisława, 17. Dudicz-Latoszew­
ska Halina c. Edwarda, 18. Gaślińska Barbara c. Kazimie­
rza, 19. Kurowiak l'elicja c. Bolesława, 20. Milon Włady­
sław s. Jana, 21. Prząda Józef s. FranciszRa, 22. Sowil'l­
ska-Koppowa Maria c. Franciszka, 23. Statkiewicz Maksy­
milian s. Adolfa, 24. Szczęsnowski Marian s. Feliksa, 25. 
Wożniczko Marian s. Józefa, 26. Wójcikowska Maria c. 
Stanisława; 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

27. Barnik Józefa c. Władysława, 28. Gbyl Bernard s. 
Bernarda, 29. Kliza Zofia c. Władysława, 30. Mierzęjew­
ska Jadwiga c. Józefa, 31. Myrcha Zbigniew s. Aleksan­
dra" 32. Piwkowski Mieczysław s. ' Teofila; 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

33. Jusińska Krystyna c. Piotra. 

Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Państwa: M. Rybicki 

207 
UCHWAłA - RADY PAŃSTWA 

z dnia 31 stycznia 1953 t. 

nr 0/17. 

Za zasługi w pracy zawodowej odznaczeni zostają 

następujący pracownicy Państwowej Opery im. Stanisła­
wa Moniuszki w Poznaniu 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Hado Piotr s. Jana, 2. Kamiński 'Zenon s. Ludwika, 
3. Krzyżosiak Franciszek s. Stanisława, 4. Lutowski Ma-

rian s. Franciszka, '5. Ławniczak Jan s. Jana, 6. Stefaniak 
Stanisław s. Wojciecha, 7. Szymkowiak Jan s. Tomasza, 
8. Swigoń Ignacy s. Ignacego. 

Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Państwa: M. Rybicki 

203 

UCHWAłA Nr 26a RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 stycznia 1953 r. 

zmieniająca sławki specjalnych dodatków do uposazeń dla pracowników terenowych organów Inspekcji Zbo­
żowej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych i samo­
rządowych oraz przewodniczących organów wykonaw­
czych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. Nr 7, poz. 39) . 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W pkt l uchwały nr 24 Rady Ministrów z dnia 
10 stycznia 1953 r . w sprawie dodatków specjalnych do 
uposażeń dla pracowników terenowych organów Inspek­
cji Zbożowej (Monitor Polski Nr A-3, poz. 31) 

liczbę 330 zastępuje się liczbą 396 
300 360 

" 
210 

" " " 
252 

liczbę 150 zastępuje się liczbą 180 

" 270 " " " 324 
120 " " " 144. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się 'Prezesowi Ra­
dy Ministrów, Ministrowi Finansów oraz Prezesowi Cen­
tralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 




